
 

1 

 

                                                                                                            

           OBEC NESOVICE 

683 33 Nesovice  305 

okres Vyškov 

IČO 00292141 

DIČ CZ00292141 
 

 

 

 

63. 

Z á p i s   
         z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Nesovice, 

  konaného dne 31.08. 2022 od 17 hod. v zasedací místnosti KD 

 

 

 

  

Přítomni: Vítězslav Reška, Miroslav Syřiště, Vladimír Mikulášek, Mgr. Michal Kupka, Ing. 

František Koudelka, Mgr. Andrea Kupková, Jan Wolf, Mgr. Petr Homola (viz prezenční listina – 

příloha č. 1) 

Omluveni: Karel Kupka 

Občané: --- 

Hosté: --- 
 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva                          
Zasedání zastupitelstva obce Nesovice bylo zahájeno v 17 hodin starostou obce p. Vítězslavem 

Reškou. 

 

 

Program: 
1.        Jmenování zapisovatele, ověřovatelů zápisu 

2.        Schválení programu 

3.        Kontrola úkolů z předchozího ZO  

4.        Žádost o stanovisko – novostavba RD par.č. 2011/1 k.ú. Letošov 

5.        Žádost o stanovisko – novostavba RD par.č. 2014/1 k.ú. Letošov 

6.        Smlouva o spolupráci – Tradice Slovácka, o.p.s. – společný nákup energií 

7.        Pošta 

8.        Diskuse a závěr 

 

Doplnění: 

7.         Žádost o stanovisko – novostavba RD par.č. 760/24 k.ú. Nesovice 

8.         Dodatek č. 4 k licenční smlouvě 1584/2007 – GEPRO spol. s r.o. Praha 

 

Body Pošta a Diskuse budou označeny jako 9. a 10. 



 

2 

 

 
 
1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
Jako ověřovatelé zápisu byli navrženi pan Petr Homola a paní Andrea Kupková, zapisovatelkou 

paní Michaela Budíková. K návrhu nebyly vzneseny žádné námitky. 

Návrh usnesení č. 1 

Zastupitelstvo obce Nesovice schvaluje ověřovatele pana Petra Homolu a paní Andreu Kupkovou, 

zapisovatelkou paní Michaelu Budíkovou. 

Výsledek hlasování: Pro:8  Proti: 0     Zdrželi se : 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno.    

  

 

2. Schválení programu 
Předsedající seznámil přítomné s programem a vyzval k doplnění. 

 Navrženo: 

 7. Žádost o stanovisko – novostavba RD par.č. 760/24 k.ú. Nesovice 

 8. Dodatek č. 4 k licenční smlouvě 1584/2007 – GEPRO spol. s r.o. Praha 

Body Pošta a Diskuse budou označeny jako 9. a 10. 

Návrh usnesení č. 2 

Zastupitelstvo obce schvaluje program ZO včetně doplnění o body 7. Žádost o stanovisko –

novostavba RD par.č. 760/24 k.ú. Nesovice a 8. Dodatek č. 4 k licenční smlouvě 1584/2007 – 

GEPRO spol. s r.o. Praha a označení bodů Pošta a Diskuse jako 9. a 10. 

Výsledek hlasování: Pro: 8    Proti: 0       Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

 

3. Kontrola úkolů z předchozího ZO 

a)silážní jáma Agronet – čeká se odhad 

b)pronájem skladu p.č. 499 k.ú. Nesovice – moštárna Svaz zahrádkářů – rozhodne až příští 

zastupitelstvo 

Návrh usnesení č. 3 

Zastupitelstvo obce Nesovice bere na vědomí tyto informace. 

 Výsledek hlasování: Pro: 8 Proti: 0      Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

 

4. Žádost o stanovisko – novostavba RD par.č. 2011/1 k.ú. Letošov 

Předložena žádost stavebníka o stanovisko obce ke st. záměru novostavby RD par.č. 2011/1 k.ú. 

Letošov a napojení se na technickou infrastrukturu na základě předložené dokumentace pro řízení 

společného územního souhlasu a souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru (§104 SZ) 

 Návrh usnesení č. 4 
Zastupitelstvo obce Nesovice pověřuje starostu vydáním stanoviska obce ke st. záměru novostavby 

RD par.č. 2011/1 k.ú. Letošov a napojení se na technickou infrastrukturu na základě předložené 

dokumentace pro řízení společného územního souhlasu a souhlasu s provedením ohlášeného 

stavebního záměru. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0       Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

 

 



 

3 

 

5.  Žádost o stanovisko – novostavba RD par.č. 2014/1 k.ú. Letošov 
Předložena žádost stavebníka o stanovisko obce ke st. záměru novostavby RD par.č. 2014/1 k.ú. 

Letošov a napojení se na technickou infrastrukturu na základě předložené dokumentace pro řízení 

společného územního souhlasu a souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru. 

Návrh usnesení č. 5 
Zastupitelstvo obce Nesovice pověřuje starostu vydáním stanoviska obce ke st. záměru novostavby 

RD par.č. 2014/1 k.ú. Letošov a napojení se na technickou infrastrukturu na základě předložené 

dokumentace pro řízení společného územního souhlasu a souhlasu s provedením ohlášeného 

stavebního záměru. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0       Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

 

6.  Smlouva o spolupráci – Tradice Slovácka, o.p.s. – společný nákup energií 

Předložena smlouva o spolupráci s Tradice Slovácka, o.p.s. Blatnička za účelem společného nákupu 

energií (centralizované zadání veřejné zakázky) pro rok 2023 na České komoditní burze Kladno. 

Návrh usnesení č. 6 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o spolupráci s Tradice Slovácka, o.p.s. Blatnička za účelem 

společného nákupu energií (centralizované zadání veřejné zakázky) pro rok 2023 na České 

komoditní burze Kladno. 

Výsledek hlasování:   Pro: 8    Proti: 0       Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

  

7. Žádost o stanovisko – novostavba RD par.č. 760/24 k.ú. Nesovice 
Předložena žádost stavebníka o stanovisko obce ke st. záměru novostavby RD par.č. 760/24 k.ú. 

Nesovice pro povolení změny před dokončením stavby. 

Návrh usnesení č. 7 

Zastupitelstvo obce Nesovice pověřuje starostu vydáním souhlasného stanoviska obce ke st. záměru 

novostavby RD par.č. 760/24 k.ú. Nesovice pro povolení změny před dokončením stavby. 

 Výsledek hlasování:   Pro: 8  Proti: 0         Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno 

 

 

8. Dodatek č. 4 k licenční smlouvě 1584/2007 – GEPRO spol. s r.o. Praha  
Předložen Dodatek č. 4 k licenční smlouvě 1584/2007 – GEPRO spol. s r.o. Praha – update systému 

MYSYS, úprava ceny 

 Návrh usnesení č. 8 

Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 4 k licenční smlouvě 1584/2007 s GEPRO spol. s r.o. 

Praha. 

Výsledek hlasování:     Pro: 8    Proti: 0       Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 

 

9. Pošta 
- nebyla pošta k projednání 

 

 

10. Diskuse a závěr 

- úprava zeleně ve dvoře MŠ 



 

4 

 

 

 

Po projednání všech bodů p. starosta Vítězslav Reška zasedání ukončil v 17.30 hod. 

 

 

Příloha č. 1 – prezenční listina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala:                            Michaela Budíková           ………………………………. 

    

Ověřovatelé zápisu:          Petr Homola                    ………………………………... 

 

                                          Andrea Kupková             …..……………………………. 

 

Starosta obce:                    Vítězslav Reška             …...……………………………. 

    

 

 

 

 

 

Zápis vyhotoven dne: 02. 09. 2022 


